

GMINA TARCZYN

05-555 Tarczyn, ul. J. Stępkowskiego 17
tel. centrali 22 715 79 00, fax 22 727 81 91
NIP 123 12 33 414 REGON 015891250

Tarczyn, dnia 20 kwietnia 2017r.

PI.271.7.2017.MBO

Wykonawcy

zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. *Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Tarczynie*

W związku z otrzymaniem pytań Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

W związku z chęcią udziału w postępowaniu na w/w zadanie, prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający może zmienić warunek spełnienia udziału w postępowaniu:

Z: Wykonawca musi legitymować się wykonaniem zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych (w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie) robót, **polegających na budowie co najmniej 3 budynków użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min 2 500m² i kubaturze min 9 000 m³ – osobno każdy budynek.**

Na: Wykonawca musi legitymować się wykonaniem zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych (w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie) robót, **polegających na budowie, przebudowie bądź rozbudowie co najmniej 3 budynków użyteczności publicznej.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie parametrów budynków. Budynki powinny posiadać powierzchnię użytkową minimum 2 500m² i kubaturę min 9 000 m³ – osobno każdy budynek. Zamawiający zmienia warunek poprzez dopuszczenie oprócz budowy również przebudowę i rozbudowę budynków.

Pytanie nr 2:

W związku z przedmiotem postępowania jakim jest rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Tarczynie, zwracam się z zapytaniem, czy zamawiający uzna spełnienie warunku o zdolności zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych robót, polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie co najmniej 3 budynków użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min. 2 500m² i kubaturze min. 9 000m³ osobno każdy budynek.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

Punkt 3.1.3 a) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„a) Wykonawca musi legitymować się wykonaniem zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych (w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie) robót, polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie co najmniej 3 budynków użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min 2 500m² i kubaturze min 9 000 m³ – osobno każdy budynek.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że upłynęła połowa wyznaczonego terminu składania ofert w związku z czym (zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp) Zamawiający nie będzie miał obowiązku odpowiadać na kolejne wnioski o wyjaśnienie treści siwz.

BURMISTRZ
Barbara Galicz
mgr Barbara Galicz